
UCHWAŁA NR LIII/286/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wymiarki na lata 2022-2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r. poz.40 
z późn.zm. ) i art.4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2023 r.poz.165  z późn.zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 172 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Gminy Wymiarki Nr XXXVII/195/2022 z dnia 31 marca 2022 r. który otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A061BE-7F2E-417D-B4E4-EFF23451305E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A061BE-7F2E-417D-B4E4-EFF23451305E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii powinien być ustalany corocznie z uwzględnieniem 
istniejących podmiotów gospodarczych posiadających zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A061BE-7F2E-417D-B4E4-EFF23451305E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/286/2023 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


